INDICAÇÃO No. 1459/2015
Senhor Presidente:

O Vereador João Moysés Abujadi solicita que seja encaminhada a seguinte indicação ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal:

- Determinar à Guarda Municipal que intensifique as rondas noturnas nos arredores da praça localizada no Jd. América II.

JUSTIFICATIVA

Bandidos e usuários de drogas passeio livremente pela praça durante a noite, amedrontando os moradores. Principalmente, que fica na parada de ônibus esperando o coletivo.
Valinhos, 29 de maio de 2015.
João Moysés Abujadi

Vereador